
Jaroslav Pešek
váš studentský kandidát do fakultního senátu

https://jaros.love

Jsem doktorand na FIT ČVUT, kde jsem získal bakalářský i inženýrský titul. Mezinárodní zkušenosti jsem nabyl
během výzkumných pobytů v Kjótu a Tokiu, kde jsem začal spolupracovat se zahraničními kolegy. Pracuji na plný
úvazek jako vědecko-výzkumný pracovník v Laboratoři monitorování síťového provozu (NETMON) a působím
jako cvičící v předmětech BI-PSI, BI-ARD a NI-KOP. Zabývám se aplikací strojového učení v oblasti sítí a síťové
bezpečnosti a jsem spoluautorem odborných článků a workshopů.

Co chci?
Rozvíjet mezinárodní zapojení fakulty, studentů i akademických pracovníků.

Protože rozmanitost myšlenek je hnojivo pokroku. 

Zlepšovat studentům přístup k výzkumným příležitostem i mimo závěrečné práce.
Protože praxe je nejlepší učitel a bez kvalitní vědy není kvalitní výuka.

Podporovat multidisciplinaritu a spolupráci mezi různými (i non-IT) obory.
Protože největší objevy dneška vznikají na pomezí disciplín.

Podněcovat kreativitu a inovace ve výuce a výzkumu pro 21. století.
Protože nechceme být skanzen.

jaroslav.pesek@fit.cvut.cz
S kandidaturou do AS FIT ČVUT souhlasím.


